

The international Odd Fellow meeting in Copenhagen 9 – 11 September 2022

För att komma över de lokala begränsningar som så lätt uppstår när vi verkar hemmavid, har vi i södra Sverige gått i bräschen för ett organiserat regelbundet internationellt logesamarbete, där vi träffas vartannat år på olika platser i Europa för att lära av och inspireras av, varandra.

Det hela startades i Malmö 2014 (B 123 S:t Knut) och fortsatte i Hildesheim 2016 (Rolandloge), Helsingfors 2018 (B 24 Kuninkaanportti) och nu pga covidpandemin, lite försenat i september 2022 i Köpenhamn (B 11 Columbus).

Det är ett stort företag att organisera dessa möten. Därför planeras dessa vartannat år och nu var det Columbus tur och det blev ett viktigt internationellt möte. Vi träffades på fredag kväll och skildes åt på söndag eftermiddag.

Palats från 1755 för Odd Fellow

Att kunna vara i och uppleva ett logemöte i Odd Fellow Paläet är en fantastisk historisk Odd Fellow-upplevelse. Palatset som byggdes nära Amalienborg på kungligt direktiv 1755 ägs och drivs av våra danska bröder och systrar. Dessa fantastiska lokaler ger vår samvaro både feststämning och



B 11 Columbus ÖM Björn Heimann i Rådhusets talarstol



Köpenhamn från sjösidan.

styrka. Dessutom besökte vi Amalienborg och avslutade med ett söndagslunchmöte i Köpenhamns Rådhus festlokaler.

Vi bröder, systrar och vänner till Orden kom att representera 9 länder och 33 loger. Under 3 dagars samvaro kunde vi lära av varandra och öka vår insikt om Ukrainakrigets mänskliga konsekvenser, förmedlat av våra polska medlemmar som är de krigsdrabbades engagerade grannar. Genom finska bröders insats kunde vi samla in medel till Odd Fellows på Kuba. Odd Fellows där är starkt men mycket hårt drabbat nu av bojkott och covidkris. ExStorsire Javier Sánchez Magadán rapporterade, som en nyårshälsning från Kuba, att insamlade medel kunnat möjliggöra nödvändiga reservdelar så att Storlogens bil skall kunna fortsätta att fungera, något som är nödvändigt då transportsystemet på Kuba, nu är kraftigt nedsatt.

Våra Internationella möten kan således förutom att utveckla oss, bidra till hjälp runt om i världen.

Mer kan läsas på ioofint.com och vad gäller Kuba på ioofal.com (kan läsas med translate). Nästa möte är i Breda Holland 2024.

*Per-Åke Boström B 123 S:t Knut
Roger Wilhelmsson B 92 Åsunden
Fotograf: Roger Wilhelmsson*



Historikgenomgång av tidigare ansvariga organisatörer Lars Stridsberg B 172 Fritiof Nilsson, Erkki Savioja B 24 Kuninkaanportti och Per-Åke Boström B 123 S:t Knut